
КОМПЛЕКТОВАНИЕ 

педагогическими кадрами МБОУ  «Соковская ООШ» на 2023 – 2024 учебный год 
 
№ 
п/п 

 

 
ФИО 

 
дата 

рождения 

 
Пед 
стаж 

 
образов

ание 

 
что и когда окончил 

 
специальность по 

диплому 

 
должность  

 
Ста
ж в 

дол
жно
сти 

 
категор
ия/год 

присвое
ния 

 
предметы 

 
клас
сы 

 
кол-
во 

часов 

 
курсы 

1. Камышева 
Надежда 

Николаевна 

05.08.1966 38 ВП Бугур.ПУ, 1985г. 
 
 

Орен.ГПИ,1992 
 

Казань.ИЭУП, 
2014г. 

переподготовка 
 
 
 
 

Москов.УЦ 

«Профессионал» 
2018г 

переподготовка 

Преподавание в 
начальных классах 

ОУ 
Биология 

 

Педагогические 
технологии в 

профессиональной 
деятельности 

учителя 
естественных наук 

 
«Менеджер 

образования» 

-директор 
 
 

учитель 
биологии 

 
учитель химии 

24 г. 
 
 
38л. 
 

 

Соот. 
2020 
 
В,2019 

Химия 
 
Биология  
 
 

 
 
 

8 
9 
5 
6 
7 

8 
9 
 

2ч. 
2ч./ 
1ч. 
1ч. 
1ч. 

2ч. 
2ч. 

/11ч 

 

ОГПУ руководитель 
2021г. 
ОГПУ г. Оренбург 
«Финансовая 
грамотность 

субъектов 
образовательных 
отношений» 2021г. 
АН ПОО 
Многопроф..Академия 
.непрерывн.образ. 
г. Омск, химия, 2021 
ФГАОУ ДПО 

«Академия 
Минпросвещения 
России».г. Москва, 
биология, 2023 

2 Шорина 
Наталья 

Владимировна 

21.12.1966 37 СП Бугур.ПУ, 1986г 
 

Преподавание 
черчения и 
рисования 

Учитель ИЗО 
 
 
0,25 ст.воспит 
ФГОС 
 

37л. 1, 2018 ИЗО 
 
 
 
Музыка 
 
 
 

 
Технология  
 
 
 
 
 
Эл. Курс 

«Мыслим 
креативно» 

1,3 
5 
6 
7 

1,3 
5 
6 
7 

8 
1,3 
5 
6 
7 
8 
9 
5 

1ч. 
1ч. 
1ч. 
1ч./ 
1ч. 
1ч. 
1ч./ 
1ч 

1ч./ 
1ч. 
2ч 
2ч. 
2ч. 
1ч. 
1ч. 
1ч.. 

/19ч 

ОГПУ г. Оренбург, 
ИЗО 2023г. 
 
 
ООО «Центр Развитии 
Педагогике» г. Санкт-
Петербург, музыка, 
2023 

 
 
ФГАОУ 
«Акад.реализ.гос.поли
т. и проф. разв .работ. 
образ.Мин.просв.РФ» 
г. Москва 
технология, 2020, 

 
 



 
 

3 Беляков   
Анатолий 

Владимирович 

17.01.1966 32 ВП Орен.ГПИ, 1991 
 
 
 
 
 

ООО 
«Моск..инстпроф.пе
реп. и пов.кв. 
педагогов» 2021г. 
переподготовка   

Начальная военная 
подготовка и 
физическая 
культура 
 
 

Учитель основ 
безопасности 
жизнедеятельност
и  

Учитель 
физической 
культуры и ОБЖ 
 
 
 

 
 
0,25ст. воспит 
ФГОС 
 

32 г. В, 2023 Физ-ра 
 
 
 
 
 

 
ОБЖ 
 
Элек. курс 
«Познай себя» 
«Здоровый 
образ жизни» 

2 
1,3 
5 
6 
7 
8 

9 
 8 
9 
5 
6 
7 
 

2ч. 
2ч. 
2ч. 
2ч. 
2ч. 
2ч. 

2ч./ 
1ч. 
1ч. 
1ч. 
1ч./ 
1ч. 
/19 ч. 

ОГПУ г. Оренбург. 
физическая культура, 
2022г. 
 
 
 

 

4 Камышев    
Валерий 

Михайлович 

23.10.1966 36 ВП Орен ГПУ, 2004, 
 

История 
 

Учитель истории   
 
 
Охрана труда 
0,25 ставки 

36л. В, 2021 История  
 
 
 
 
 Элективный 
курс 
«Профессиона

льное 
самообразован
ие 

5 
6 
7 
8 
9 
8 
  

2ч. 
2ч./ 
2ч../ 
2ч. 
2,5ч 
1ч 

11,5 ч 

ФГАОУ ДПО 
«Академия 
Минпросвещения 
России».г. Москва, 
история, 2023 
 

5 Иванова Надежда 
Сергеевна 

02.12.1963 38 ВП Бугур.ПУ, 1983г 
 
 

Орен. ГПУ, 1998 
 

 

Преподавание в 
начальных классах 

ОУ 
ПИМНО 

 

Учитель 
начальных 

классов 
 
 

 
 
 
 
 
 

0,25 ст. воспит 
ФГОС 

 
 

38 
 
 
 
 

 
 
 
 
- 

- Литература 
География 

 
 
 

 
Эл. Курс 

«Читательская 
грамотность» 
Окруж.мир 
ОДНКНР 

 
Обществознан

ие 
 

5 
5 
6 
7 
8 

9 
 

7 
 

1,3 
5 
6 
6 

7 
8 
9 

3ч. 
1ч. 
1ч. 
2ч. 
2ч. 

2ч./ 
 

1ч. 
 

2ч. 
1ч. 
1ч. 
1ч. 

1ч. 
1ч. 
1ч. 

20 час 

- 
 



6 Матвеева    
Наталья 

Сергеевна 

24.01.1978 26 ВП Бугур.ПК, 1997г. 
 
 

Орен.ГПУ, 2005г 
ООО «Московский 
институт 
профессиональной 
переподготовки и 
повышения 
квалификации 
педагогов» 

переподготовка 
2020г 

Преподавание в 
начальных классах 

ОУ 

ПИМНО 
Педагог – 
психолог 

Учитель 
начальных 
классов 

 
 
Педагог-
психолог 0,25 
 
 
Зам. директора 
по ВР  

0,25 ставки 

26л. В,2022 2 класс 
Математика 
Элек.курс 

1,3кл 

1 
5 

19ч. 
5 ч.  

1ч. 

/25ч 

АНОДПО»Институт 
соврем. г. Воронеж, 
«Педагог- психолог» 

2021г. 
ООО «Центр  
Развития Педагогики» 
«Организация 
обучения русскому 
родному языку и 
литературному 
чтению на родном 

языку в соответствии 
с ФГОС» г. Санкт- 
Петербург2021г.; 
ОГПУ г. Оренбург, 
начальные классы 
2022 

7 Терёшкина      
Марина 

Алексеевна 

05.12.1973 25 ВП Бугур.ПУ, 1993г 
 

 
 

Орен.ГПУ, 2007 
 

ОренГПУ, 2014 

Преподавание в 
начальных классах 

ОУ 
 

ПИМНО 
 

русский язык и 
литература 

бакалавр 

      Учитель 
русского языка и 

литературы 

25л. В,2023 Русский язык 
 

 
 
 
Литература  
 
 
 
Элк. курс «На 

пути к ОГЭ» 

5 
6 

7 
8 
9 
6 
7 
8 
9 
8 

9 

5ч 
6ч. 

4ч. 
3ч 
3 ч./ 
3ч. 
2ч. 
2ч. 
3ч./ 
1ч 

/0,5 

32,5 ч 

  ОГПУ г. Оренбург, 
Русский язык и 

Литература, 2023г. 
 
 
 

8 Бойко Екатерина 
Юрьевна 

16.04.1988 13 ВП Орен.ГПУ, 2011 
 
 

 
ООО «Моск..инст 
проф.переп. и 

пов.кв. педагогов» 
2021г. 

переподготовка   

Физика и 
информатика 

 
 

Учитель 
математики 

 

Учитель физики 
и информатики 
 
 
 
 

Зам. директора 
по УР  
0,25 ставки 

13л. В,2018 Математика  
Алгебра 
 
 
геометрия 
 

 
физика  
 
 
Вероятность и 
статистика  
 
информатика 

6 
7 
8 
9 
7 
8 

9 
7 
8 
9 
7 
8 
9 
7 

8 
9 

5ч./ 
3ч 
3ч 
3ч./ 
2ч./ 
2ч./ 

2ч. 
2ч. 
2ч. 
3ч/ 
1ч 
1ч 
1ч/ 
1ч. 

1ч. 
1ч. 

ЧОУДПО «Институт 
повышения 
квалификации и 
переподготовки» 
г. Новочеркасск 
математика,2020г  

ФГАОУ ДПО 
«Академия 
Минпросвещения 
России».г. Москва, 
физика,  2023 
ФГАОУ ДПО 
«Академия 
Минпросвещения 

России».г. Москва, 
информатика, 2023 



/33ч  

9 Дьяконова Любовь 
Евгеньевна 

14.11.1989 14 СП ГАОУСПО 
«Бугульминское 

педагогическое 
училище» 2008 

  АНО ДПО 
«Инновационный 
образовательный 
центр повышения 
квалификации и 
переподготовки 

«Мой университет» 
г. Петрозаводск 
Переподготовка 

2021 

Преподавание в 
начальных классах 

 
 

Учитель 
английского языка 

Учитель 
начальных 

классов  
 
 
 
 
 
0,25ст. воспит 
ФГОС 

 

5л. 1, 2020 1,3 классы 
Английский 

язык 
 
 
 
 
 
 

1,3 
2 

3 
5 
6 
7 
8 
9 
 

13ч 
2ч 

2ч 
3ч. 
3ч. 
3ч. 
3ч. 
3ч 

32 

часа 

 «ОмГПУ», г Омск.  
Учебный центр 

дополнительного 
образования языковой 
подготовки 
английский язык 
2020г.  
Дистанционное 
обучение. Академия 
ВЭГУ г.Уфа, 2 курс, 

специализация 
начальное 
образование 
 
 

10 Обидина Юлия 
Вадимовна 

03.12.1987 5 СП ГОУ СПО 
«Педагогический 

колледж г. 
Бугуруслана» 2011 

Преподавание в 
начальных классах 

с дополнительной 
подготовкой в 

области 
математики 

 

Старшая вожатая 
0,5 ставки 

- - - - - - 

11. Кирдина Ольга 
Анатольевна 

08.08.1972 8 СП СПТУ № 37 г. 
Бугульма,1990г 

Маслодел-мастер Библиотекарь 0,5 8 л. - - - - - 

 

Директор  школы:_____________/Камышева Н.Н./ 

 


