КОМПЛЕКТОВАНИЕ

педагогическими кадрами МБОУ «Соковская ООШ» на 2023 – 2024 учебный год

			1		, ,	CONODER			· ·	Г			
№ п/п	ФИО	дата рождения	Пед стаж	образов ание	что и когда окончил	специальность по диплому	должность	Ста ж в дол жно сти	категор ия/год присвое ния	предметы	клас	кол- во часов	курсы
1.	Камышева Надежда Николаевна	05.08.1966	38	ВП	Бугур.ПУ, 1985г. Орен.ГПИ,1992 Казань.ИЭУП, 2014г. переподготовка Москов.УЦ «Профессионал» 2018г переподготовка	Преподавание в начальных классах ОУ Биология Педагогические технологии в профессиональной деятельности учителя естественных наук «Менеджер образования»	-директор учитель биологии учитель химии	24 г.	Coot. 2020 B,2019	Химия Биология	8 9 5 6 7 8 9	2ч. 2ч./ 1ч. 1ч. 1ч. 2ч. 2ч. / 11ч	ОГПУ руководитель 2021г. ОГПУ г. Оренбург «Финансовая грамотность субъектов образовательных отношений» 2021г. АН ПОО Многопроф Академия . непрерывн. образ. г. Омск, химия, 2021 ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России».г. Москва, биология, 2023
2	Шорина Наталья Владимировна	21.12.1966	37	СП	Бугур.ПУ, 1986г	Преподавание черчения и рисования	Учитель ИЗО 0,25 ст.воспит ФГОС	37л.	1, 2018	ИЗО Музыка Технология Эл. Курс «Мыслим креативно»	1,3 5 6 7 1,3 5 6 7 8 1,3 5 6 7 8 9 5	14. 14. 14. 14. 14. 14. 14. 14. 14. 24 24. 24. 14. 14. 14. 14.	ОГПУ г. Оренбург, ИЗО 2023г. ООО «Центр Развитии Педагогике» г. Санкт-Петербург, музыка, 2023 ФГАОУ «Акад.реализ.гос.поли т. и проф. разв .работ. образ.Мин.просв.РФ» г. Москва технология, 2020,

3	Беляков Анатолий Владимирович	17.01.1966	32	ВП	Орен.ГПИ, 1991	Начальная военная подготовка и физическая культура	Учитель физической культуры и ОБЖ	32 г.	B, 2023	Физ-ра	2 1,3 5 6 7	24. 24. 24. 24. 24.	ОГПУ г. Оренбург. физическая культура, 2022г.
					ООО «Москинстпроф.пе реп. и пов.кв. педагогов» 2021г. переподготовка	Учитель основ безопасности жизнедеятельност и	0,25ст. воспит ФГОС			ОБЖ Элек. курс «Познай себя» «Здоровый образ жизни»	8 9 8 9 5 6 7	24. 24./ 14. 14. 14. 14./ 14./ 14./	
4	Камышев Валерий Михайлович	23.10.1966	36	ВП	Орен ГПУ, 2004,	История	Учитель истории Охрана труда 0,25 ставки	36л.	В, 2021	История Элективный курс «Профессиона льное самообразован ие	5 6 7 8 9 8	24. 24./ 24/ 24. 25.4 14 11,5 4	ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России».г. Москва, история, 2023
5	Иванова Надежда Сергеевна	02.12.1963	38	ВП	Бугур.ПУ, 1983г Орен. ГПУ, 1998	Преподавание в начальных классах ОУ ПИМНО	Учитель начальных классов 0,25 ст. воспит ФГОС	-	-	Литература География Эл. Курс «Читательская грамотность» Окруж.мир ОДНКНР Обществознан ие	5 5 6 7 8 9 7 1,3 5 6 6 7 8	34. 14. 14. 24. 24. 14. 14. 14. 14. 14. 14. 14. 1	-

6	Матвеева Наталья Сергеевна	24.01.1978	26	ВП	Бугур.ПК, 1997г. Орен.ГПУ, 2005г ООО «Московский институт профессиональной переподготовки и повышения квалификации педагогов» переподготовка 2020г	Преподавание в начальных классах ОУ ПИМНО Педагог — психолог	Учитель начальных классов Педагог-психолог 0,25 Зам. директора по ВР 0,25 ставки	26л.	B,2022	2 класс Математика Элек.курс 1,3кл	1 5	19ч. 5 ч. 1ч. / 25ч	АНОДПО»Институт соврем. г. Воронеж, «Педагог- психолог» 2021г. ООО «Центр Развития Педагогики» «Организация обучения русскому родному языку и литературному чтению на родном языку в соответствии с ФГОС» г. Санкт-Петербург2021г.; ОГПУ г. Оренбург, начальные классы 2022
7	Терёшкина Марина Алексеевна	05.12.1973	25	ВП	Бугур.ПУ, 1993г Орен.ГПУ, 2007 ОренГПУ, 2014	Преподавание в начальных классах ОУ ПИМНО русский язык и литература бакалавр	Учитель русского языка и литературы	25л.	B,2023	Русский язык Литература Элк. курс «На пути к ОГЭ»	5 6 7 8 9 6 7 8 9	5ч 6ч. 4ч. 3ч 3ч./ 3ч. 2ч. 2ч. 1ч /0,5 32,5 ч	ОГПУ г. Оренбург, Русский язык и Литература, 2023г.
8	Бойко Екатерина Юрьевна	16.04.1988	13	ВП	Орен.ГПУ, 2011 ООО «Москинст проф.переп. и пов.кв. педагогов» 2021г. переподготовка	Физика и информатика Учитель математики	Учитель физики и информатики Зам. директора по УР 0,25 ставки	13л.	B,2018	Математика Алгебра геометрия физика Вероятность и статистика информатика	6 7 8 9 7 8 9 7 8 9 7 8 9 7 8	54./ 34 34 34./ 24./ 24./ 24. 24. 24. 34/ 14 14. 14. 14.	ЧОУДПО «Институт повышения квалификации и переподготовки» г. Новочеркасск математика, 2020г ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России». г. Москва, физика, 2023 ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России». г. Москва, информатика, 2023 информатика, 2023

												/33ч	
9	Дьяконова Любовь	14.11.1989	14	СП	ГАОУСПО	Преподавание в	Учитель	5л.	1, 2020	1,3 классы	1,3	13ч	«ОмГПУ», г Омск.
	Евгеньевна				«Бугульминское	начальных классах	начальных			Английский	2	2ч	Учебный центр
					педагогическое		классов			язык	3	2ч	дополнительного
					училище» 2008						5	3ч.	образования языковой
					АНО ДПО	Учитель					6	3ч.	подготовки
					«Инновационный	английского языка					7	3ч.	английский язык
					образовательный						8	3ч.	2020г.
					центр повышения						9	3ч	Дистанционное
					квалификации и		0,25ст. воспит					32	обучение. Академия
					переподготовки		ФГОС					часа	ВЭГУ г.Уфа, 2 курс,
					«Мой университет»								специализация
					г. Петрозаводск								начальное
					Переподготовка								образование
					2021								
10	Обидина Юлия	03.12.1987	5	СП	ГОУ СПО	Преподавание в	Старшая вожатая	_	_				
10	Вадимовна	03.12.1707	3		«Педагогический	начальных классах	0,5 ставки			-	-	_	_
	Вадимовна				колледж г.	с дополнительной	o,s craban						
					Бугуруслана» 2011	подготовкой в							
					- J- JF J =	области							
						математики							
11.	Кирдина Ольга	08.08.1972	8	СП	СПТУ № 37 г.	Маслодел-мастер	Библиотекарь 0,5	8 л.	-	-	-	-	-
	Анатольевна				Бугульма,1990г								

Директор	школы:	/Камышева	H.H./
r 1 1 1	_		